健保報２０２３－１９

2024年3月14日

組合員　各位

ＮＳＤ健康保険組合

理事長 小松　昭隆

１．選挙の期日

２．投票の日時及び場所 日時：

午前９時から午後２時

場所： 東京都千代田区神田淡路町２丁目１０５番地

ＮＳＤ健康保険組合　事務所

３．選挙長及び選挙すべき 選挙長： 浅川　由紀夫 株式会社ＮＳＤ人事部

互選議員の定数 議員数： ７名

４．開票選挙会の日時 日時： ２０２４年３月２９日（金）

及び場所 午後２時３０分

場所： 投票の場所と同じ

５．立候補届け出期限 ２０２４年３月１９日（火）午後５時までに選挙長宛に所定の

及び届け出先 用紙（*1）により届け出ること

なお、届出には被保険者である組合員２０名の推薦人が必要と

なるので、併せて所定の用紙（*1）により提出のこと

６．無投票 議員候補者の数が選挙すべき数（７名）を超えない場合、投票は行わない

７．選挙人名簿 選挙に使用する選挙人名簿は、被保険者台帳をもってこれにあてる

８．郵便で投票する選挙人 勤務場所が東京圏以外、あるいは業務都合等で、投票場所での投票が

（被保険者）の範囲 困難な選挙人は郵便での投票が可能

（*1）所定の用紙はＮＳＤ健康保険組合事務所にて用意しております

　　　ので、必要な方はご請求ください

　　　（TEL:03-3257-1207）

なお。今後の選挙に関する公告につきましてはＮＳＤ健康保険組合のＨＰにて公開します

http://www.nsd-kenpo.or.jp

以上

２０２４年３月２９日（金）

２０２４年３月２９日（金）

ＮＳＤ健保公告発第283号

ＮＳＤ健康保険組合の組合会議員総選挙について

　被保険者を代表し、健康保険組合の事業内容について審議・決議する組合会互選議員が

２０２４年３月３１日をもって任期満了となるため、組合会議員選挙執行規程第２条によ

り、下記のとおり総選挙を実施します。

記

http://www.nsd-kenpo.or.jp/